发行总额为人民币 1,200,000,000 元，转债代码为“110816”，转债简称为“九丰定 02”。

2023 年 9 月 11 日，可转债“九丰定 02”全部解除锁定并挂牌转让。

“九丰定 02”可转债票面利率为 2.5%/年，存续期限为自发行之日起 6 年，自 2024

年 10 月 17 日起可转换为公司股份；初始转股价格为 25.26 元/股，因公司实施权益分派

调整后的最新转股价格为 23.88 元/股。

二、2024 年第四季度可转债转股情况

（一）可转债转股情况

公司可转债“九丰定 01”转股期起止日期为 2023 年 6 月 29 日至 2028 年 12 月 28

日。自 2024 年 10 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日期间，可转债“九丰定 01”转股的金额

为 127,798,000 元，转股股数为 5,957,947 股。截至 2024 年 12 月 31 日，可转债“九丰

定 01”累计转股的金额为 371,111,500 元，累计转股股数为 16,964,056 股，占公司可转

债转股前公司已发行股份总额（625,414,024 股）的 2.71%。

公司可转债“九丰定 02”转股期起止日期为 2024 年 10 月 17 日至 2029 年 3 月 9

日。自 2024 年 10 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日期间，可转债“九丰定 02”转股的金额

为 59,870,000 元，转股股数为 2,507,113 股，占公司可转债转股前公司已发行股份总额

   具有价值创造力的清洁能源服务商

3

（625,414,024 股）的 0.40%。

（二）未转股的可转债情况

截至 2024 年 12 月 31 日，公司未转股的可转债金额合计为人民币 1,849,015,800 元

（其中：“九丰定 01”金额为人民币 708,885,800 元，“九丰定 02”金额为人民币

1,140,130,000 元），占可转债发行总量的 81.10%。

三、股本变动情况

自 2024 年 10 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日期间，可转债“九丰定 01”转股导致公

司总股本变动情况具体如下：

单位：股

股份类别
变动前

（2024年10月1日）

限制性股票

变动股数

（注 1）

本次可转债转

股新增股数

（注 2）

变动后

（2024 年 12 月 31 日）

有限售条件流通股 369,958,174 -360,348,023 0 9,610,151

无限售条件流通股 268,810,459 360,348,023 5,957,947 635,116,429

总股本 638,768,633 0 5,957,947 644,726,580

注：1、限制性股票解除锁定变动情况详见公司于 2024 年 11 月 20 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《关于首次公开发行的剩余限售股上市流通暨实际控制人承诺未来 12 个

月内不减持的公告》。

2、可转债“九丰定 01”转股来源为增发股份，2024 年第四季度转股新增股份为 5,957,947股；

可转债“九丰定 02”转股来源优先使用回购股份，不足部分使用增发股份，2024 年第四季度转股

2,507,113 股，所转股份来源均系回购股份。

四、其他

联系部门：公司董事会办公室

联系地址：广东省广州市天河区林和西路耀中广场 A 座 2116

联系电话：020-38103095

特此公告。

   具有价值创造力的清洁能源服务商

4

江西九丰能源股份有限公司董事会

2025 年 1 月 4 日